
UCHWAŁA NR LIII/338/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty należnej z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w  Dobrym  Mieście przy ulicy 

Długiej, stanowiącej  własność Gminy Dobre Miasto i będącej w użytkowaniu wieczystym osoby fizycznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017r. poz. 1875, poz. 2232, Dz.U. z 2018r. poz.130) w związku z art. 4 ust. 7 pkt 2 i ust. 11a ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 roku o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2012 r., poz. 83, zm. Dz.U. z 2015r., poz. 373) - Rada Miejska w Dobrym Mieście 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 95% od opłaty z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym, położonej 
w Dobrym Mieście przy ulicy Długiej, na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 529, w obrębie 
2 o powierzchni 414 m2. 

§ 2. 

Bonifikata, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały udzielona zostanie na wniosek osoby fizycznej, która 
wystąpiła z żądaniem przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości.

§ 3. 

Bonifikata, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, zostanie udzielona pod warunkiem wniesienia przez 
dotychczasowego użytkownika wieczystego jednorazowo całej opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności.

§ 4. 

1) Traci moc uchwała Nr LII/404/05 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 29 listopada 2005r. w sprawie: 
wyrażenia zgody na udzielenie osobom fizycznym będącym użytkownikami wieczystymi nieruchomości 
zabudowanych na cele mieszkaniowe albo przeznaczonych pod tego rodzaju zabudowę oraz osobom fizycznym 
będącym właścicielami lokali, których udział w nieruchomości wspólnej obejmuje prawo użytkowania 
wieczystego bonifikatę od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
nieruchomości zabudowanych na cele mieszkaniowe albo przeznaczonych pod tego rodzaju zabudowę.

2) Traci moc uchwała Nr LII/403/05 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 29 listopada 2005r. w sprawie: 
wyrażenia zgody na udzielenie spółdzielniom mieszkaniowym będącym właścicielami budynków 
mieszkalnych bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
nieruchomości zabudowanych na cele mieszkaniowe albo przeznaczonych na cele mieszkaniowe.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

Id: 934D6F1F-EA07-4156-8D7D-F280A1FF55D1. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 934D6F1F-EA07-4156-8D7D-F280A1FF55D1. Podpisany Strona 2


		2018-02-27T07:23:54+0000
	Polska
	Joachim Zawacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




